
令和６年４月１５日

名古屋国語教育研究会会員 様

名古屋国語教育研究会会長代行

名古 屋市 立 正木 小学校 長

加 賀 幸 一

名古屋国語教育研究会 総会 並びに 青葉の会 のご案内

陽春の候、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、名古屋国語教育研究会（名国研）は今年度の活動を順調に始めています。つきま

しては、下記の通り、見出しの会を開催いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年５月１５日（水） １８：１５～ （受付１７：４５）

２ 場 所 ホテルルブラ王山 ２F 飛翔の間

千種区覚王山通８－１８ ℡ ７６２－３１５１

（地下鉄 東山線 池下駅 徒歩３分）

３ 内 容

(1) 総 会（１８：１５～）

(2) 青葉の会（総会終了後 １８：３０頃～）

国語教育に携わる先生方が親しく語り合う機会です。ぜひご出席

ください。

会 費 ６，０００円 当日、受付にお持ちください。

ルブラの利用補助券をお忘れなくご持参ください。

出欠連絡 出欠について、ＱＲコードから入り、必要事項をご記入の上、送信

してください。（欠席の方もご連絡ください）

４月２６日（金）必着でお願いします。

※ ＱＲコードによる出欠連絡ができない場合は、下の連絡先まで、

直接ご連絡ください。

４ その他

(1) 総会に先立ち、１８：００より、「名古屋市国語研究会（市国研）総会」が行われ

ますので、名国研会員に限らず、皆様ご参加ください。

なお、受付は、市国研総会、名国研総会・青葉の会を合わせ、１７：４５から開始

します。

(2) 名国研会員で、まだ会費の納入をされていない方は、受付で納入してください。

(3) 青葉の会出席申込み後の変更は、５月８日（水）までに、下の連絡先まで、直接ご

連絡ください。それ以降は、会費を頂きますのでご了承ください。

連絡先

東区 葵小学校 教頭 越濱 晶美 【 ℡ 936-0101 IP 71-2207 】


